[image: Герб4]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 ноября 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	670-па

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 30 августа 2019 года № 635-па
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
Арсеньевского городского округа»

В целях формирования  бюджета Арсеньевского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов, на основании постановления администрации   Арсеньевского   городского   округа от 12  августа 2020 года  № 480-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Арсеньевского городского округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 августа 2019 года № 635-па, изменение, заменив в графе «Наименование муниципальной программы» пункта 18 слова «на 2021-2024 годы» словами «на 2021-2027 годы».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                        В.С.Пивень

image1.png